### פסק דין

### השופט יואל עדן

1. זהו ערעור על פסק הדין של בית משפט השלום באשקלון במסגרתו בוטלה הרשעת המשיב.

במסגרת הסדר טיעון הודה המשיב, אשר היה נאשם 3, בעובדות כתב אישום מתוקן והורשע בעבירות של ציד חיית בר מוגנת לפי סעיף 2 לחוק הגנת חיית הבר, התשט"ו - 1955, וסעיף 29 לחוק העונשין, וציד מכלי רכב ממונע בניגוד לסעיף 6(ד) לתקנות להגנת חיית הבר, התשל"ו - 1976 וסעיף 29 לחוק העונשין.

יחד עם המשיב הורשע גם הנאשם 1 וביחס לנאשם 2 בוטל האישום. ביחס לנאשם 1 לא נטען לביטול ההרשעה, הרשעתו נותרה על כנה, והוא נדון לקנס וחתימה על התחייבות.

על פי כתב האישום המתוקן, צדו הנאשם 1 והמשיב (הנאשם 3) חוגלה, שהיא חית בר מוגנת, באמצעות רובה ציד השייך למשיב, וזאת כשהירי מבוצע תוך כדי נסיעה ברכב בו נהג הנאשם 1.

**יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה**

## **השופט י' פ' אקסלרד:**

אני מסכים.

**ישראל פבלו - אקסלרד, שופט**

אשר על כן הוחלט לקבל את הערעור.

ההוראה על ביטול הרשעת המשיב מבוטלת. הרשעתו בעבירות אשר נקבע כי ביצע תהיה בתוקף.

כל רכיבי הענישה בגזר הדין יעמדו בתוקפם, למעט השל"צ אשר מבוטל.

**ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז (10 ינואר 2017), בהעדר הצדדים, וישלח לצדדים בדואר, עפ"י ההסכמה.**

**ישראל פבלו-אקסלרד,
שופט**

**יואל עדן, שופט**

**יורם צלקובניק, שופט
אב"ד**